desde 1/08/2014) solicita el registro como 

accionista único de PQ y acuerda: 

-reducir el valor nominal de cada una de las acciones emitidas de la Sociedad de un euro (EUR 1) a un 

céntimo de euro (EUR 0,01). 

-ampliar el capital social de la Sociedad por un importe de tres mil novecientos diecisiete euros y cinco 

céntimos (3.917,05 euros) para pasar de su importe actual de doce mil quinientos euros (12.500,- euros) a 

dieciséis mil cuatrocientos diecisiete euros y cinco céntimos (16.417,05 euros). 

-emitir trescientas noventa y un mil setecientas cinco (391.705) nuevas acciones con un valor nominal de 

un céntimo de euro (0,01 euros) por acción, con los mismos derechos y privilegios que las acciones 

existentes. Las acciones son suscritas por un grupo de entidades representado por BANCO_2 sucursal en 

España.